
 

Call BACK SYSTEM 

                                                                                                                                                                

DÜNYA YURTDIŞI EĞİTİM Call BACK Acentesi Nedir? 

DYE  öğrencilerine ,yurtdışındaki okullar için kayıt formlarının doldurulmasında, vize başvuru formlarının doldurulmasında ve 

diğer vize başvuru evraklarının hazırlanmasında yardımcı olarak bir bakıma ofis işlemlerini  yürüten acentelerdir. 

DYE Call BACK Acentesi Olmak İçin Gereken Şartlar? 

Herhangibir özel  şart gerekmemekle birlikte asgari bütün ofis malzemelerine sahip olmak ve DYE tarafından  verilen eğitimlere 

düzenli olarak katılmak gerekmektedir. 

Mevcut   işyerinize,örneğin İngilizce kursu,eğitim şirketi,dershane,turizm acentesi,sigorta acentesi  v.b. gibi,DYE Call BACK 

Acenteleğini ekleyebilirsiniz. 

Call BACK System Nasıl İşlemektedir? 

Dünya Yurtdışı Eğitim genel  merkezinde bulunan eğitim danışmanı arkadaşlarımız yurtdışında eğitim almak için firmamıza 

internet üzerinden başvuran adaylarımızı teker teker telefonla arayarak gereken bütün bilgileri  vermektedirler. 

Programlarımızdan herhangibir  tanesine kayıt olmak isteyen adaylarımız, okul kayıt formları ve vize başvuru formları gibi evrak 

işlemlerini yürütmek üzere,adreslerine  en yakın  Call BACK acentelerimize yönlendirilmektedirler. 

Call BACK acentelerimizdeki ilgili personele,okul kayıt formları ve bütün ülkeler için vize formları ve belgelerin nasıl doldurulacağı  

Genel Merkezimiz tarafından düzenli olarak verilen eğitimlerle açıklanacak ve Call BACK acentesindeki arkadaşlarımız kısa sürede 

konu hakkında yeterince uzmanlaşmış olacaklardır. 

İlgili formlara ek olarak Call BACK acentelerimize yurtdışı eğitim konusunda da  seminerler düzenlenerek konu hakkında 

uzmanlaşmaları sağlanacaktır. 

Call BACK Acentesi olmanın maddi getirisi nedir? 

Call BACK Acenteleri hali hazırda devam etmekte olan işinize ek olarak türütebileceğiniz size sadece  kırtasiye giderlerinden 

fazlasına mal olmayan uygulanması son derece  koly ve ekonomik  bir acentelik sistemidir. 

Call BACK Acentelik ve Gelir oranları konusundaki ayrıntılar için lütfen dunya@dunyaedu.com ‘a firma bilgilerinizle başvurunuz. 

 

www.dunyaedu.com 

 

mailto:dunya@dunyaedu.com


 

 

 

 


